
HVMV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2016  Gruppe Landesliga Frauen

Datum 25.09.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Pädagogik Rostock

Spielort Sporthalle Lichtenhagen Dorf  Gastmannschaft Schwaaner SV

 

Heimmannschaft

SV Pädagogik Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Biermann, Julia - -

2 Tahn, Charlene - - 1

3 Grube, Victoria - - 1

5 Lebahn, Kerstin - - 5 1/2

8 Duwe, Isabell - - 1 19:19

11 Streblow, Anne - - 6 4/4

13 Rosentreter, Nicole - - 3

14 Gericke, Anna Viktoria - - 1 06:44

15 Awe, Kerstin - - 6

18 Heinke, Maria - - 29:13

77 Waack, Alexis - -

A Puls, Heike - -

B Stepanek, Sandra - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 19:29

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 52:06

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Schwaaner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müggenburg, Nina - -

7 Radlof, Wiebke - - 4 2/3

8 Reichl, Jenny - -

10 Gürcke, Franziska - - 2 07:19 39:19

13 Matuschek, Emily - - 1

14 Bolte, Kathrin - - 37:23

20 Bülow, Katja - -

39 Aude, Anika - - 2 1/2

47 Eick, Maria - -

99 Ahrens, Jessica - - 08:54

A Klatt, Daniela - -

B Behm, Kathrin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 09:19

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klinder, Ole Mattis - - - - -

SR B Plewka, Hendrik - - - - -

Zeitn. Winter, Roman - - - - -

Sek. Köhn, Emi - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Pädagogik Rostock

Ergebnis 24:9 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 0:0 7m ohne Tor 5 Lebahn, Kerstin

Heim 01:38 1:0 Tor 11 Streblow, Anne

Gast 02:03 1:1 Tor 39 Aude, Anika

Heim 02:29 2:1 Tor 5 Lebahn, Kerstin

Heim 04:27 3:1 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 05:40 4:1 Tor 13 Rosentreter, Nicole

Heim 06:17 5:1 Tor 11 Streblow, Anne

Heim 06:44 Verwarnung 14 Gericke, Anna Viktoria

Gast 07:19 Verwarnung 10 Gürcke, Franziska

Heim 07:21 6:1 Tor 5 Lebahn, Kerstin

Gast 08:54 2 Minuten 99 Ahrens, Jessica

Heim 08:54 7:1 7m mit Tor 11 Streblow, Anne

09:19 Auszeit Gast

Gast 10:23 7:2 Tor 10 Gürcke, Franziska

Heim 11:15 8:2 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 14:52 9:2 Tor 2 Tahn, Charlene

Gast 16:02 9:3 Tor 13 Matuschek, Emily

Heim 16:40 10:3 Tor 5 Lebahn, Kerstin

Heim 19:19 Verwarnung 8 Duwe, Isabell

Gast 19:19 10:4 7m mit Tor 7 Radlof, Wiebke

19:29 Auszeit Heim

Gast 21:01 10:4 7m ohne Tor 7 Radlof, Wiebke

Gast 21:06 10:5 Tor 7 Radlof, Wiebke

Heim 21:52 11:5 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 27:11 12:5 Tor 3 Grube, Victoria

Heim 29:13 Verwarnung 18 Heinke, Maria

Gast 29:13 12:6 7m mit Tor 7 Radlof, Wiebke

Gast 33:02 12:7 7m mit Tor 39 Aude, Anika

Heim 33:38 13:7 Tor 14 Gericke, Anna Viktoria

Gast 34:40 13:8 Tor 7 Radlof, Wiebke

Gast 37:23 Verwarnung 14 Bolte, Kathrin

Heim 37:28 14:8 Tor 13 Rosentreter, Nicole

Heim 38:11 15:8 Tor 5 Lebahn, Kerstin

Gast 39:19 2 Minuten 10 Gürcke, Franziska

Heim 39:19 16:8 7m mit Tor 11 Streblow, Anne

Gast 40:27 16:8 7m ohne Tor 39 Aude, Anika

Heim 40:50 17:8 Tor 15 Awe, Kerstin

Gast 42:05 17:9 Tor 10 Gürcke, Franziska

Heim 42:47 18:9 7m mit Tor 5 Lebahn, Kerstin

Heim 45:08 19:9 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 45:45 20:9 Tor 8 Duwe, Isabell

Heim 48:30 21:9 Tor 15 Awe, Kerstin

52:06 Auszeit Heim

Heim 52:38 22:9 7m mit Tor 11 Streblow, Anne

Heim 55:13 23:9 Tor 13 Rosentreter, Nicole

Heim 59:03 24:9 7m mit Tor 11 Streblow, Anne

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 14:27 | Seite 3


